suo robore permansuris, hac vice specia-

liter et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo nono, deci-

moquinto kalendas novembris, pontifica-

tus nostri anno xv.

Dat. die 18 octobris 1549, ponlif. anno xv.

HJLIUS IH

PAPA CCXX111

Anno Domini MDL.

D ie vili februarii mdl electus est in

Romanum Pontificem Ioannes Maria de

Monte, Aretinus, antea Siponlinus archie-

piscopus, inox S. R. E. presbyter cardi-

nalis S. Vitalis tituli Vestinae, qui die xxn

mensis eiusdem sacri imperii diademate

coronatus est. Sedit in pontificatu annos

v ,
mensem unum , dies xvi, imperante

Carolo V- et quatuor habitis promotio-

nibus, xx cardinales creavit. Obiit die xxm
martii anno mdlv , et sepultus est ad Va-

ticanum. Vacavit Sedes dies xvn.

I.

De auctoritate et potestate summi poe-

nitentiarii , ex indulto Sixti IV et

Pauli IH *

Iulius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Rationi congruit et convenit 2 ut ea
, Exoraium.

quae de Romani Pontifìcis gratia proces-

\ De hac vide in conslitutione xxvm Sixti IV,

Quoniam, tom. v, pag. 292. 2 Convenil honcstali,

Cberub. (r. t.).
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sr.runt, licei, eius supervenienle obitu, li-

terae apostoliche super illis confectae non

fuerint, suum consequantur effectum.

S i. Dudum siquidem postquam a fe-

sìx 1us iv ci- licìs recordationis Sixto Papa IV, praede-

iJ'n'ou^'aecc- cessorenostro, emanaverant literae tenons

•"""' subsequentis 1

§ 2. Licet, sicut felicis recordationis

pausili, pauius Papa III, praedecessor noster, ac-
eam appr.ba.it.^^ ab jn(je citra literae eiusdein Sixti

praedecessoris , absque ulla exceptione,

per universum orbem observarentur 2
, et

ea, quae a Sede Apostolica emanasse digno-

scebantur, plenam roboris firmitatem ob-

tinerent; cum tamen Romanus Pontifex

illa libenter approbaret et innovaret, ut

ea fìrmius perpetuo illibata persisterei,

et iuxta ipsius Romani Pontificis inten-

tionem , sublatis quibusvis litium et ca-

lumniarum occasionibus , suum debi-

tum sortirentur effectum , fìrmiterque ab

omnibus observarentur, ac ea firmiora

censerentur, quae apostolicae confirma-

tionis munimine saepius corroboraren-

tur
,

praefatus Paulus , sub data vide-

licel tertio nonas iulii
,

pontificatus sui

anno quintodecimo, motu proprio, non ad

dilecli filii nostri, tunc sui, Raynutii, tituli